
SK LÍŠEŇ 
proti 

SK Hanácká Slavia Kroměříž

Tribuna: modrá  vstupenka         

                 

                 Stání: bílá  vstupenka

 
 

 
PROGRAM SLOUŽÍ ZÁROVEŇ JAKO VSTUPENKA 

                                                                       ŘADA         SEDADLO             č.programu  

 Cena: 40/20 Kč                              
  

V CENĚ VSTUPNÉHO JE ZAHRNUT SLOSOVATELNÝ PROGRAM 

PROGRAM JE SLOSOVATELNÝ, CENY BUDOU   
LOSOVÁNY O PŘESTÁVCE MISTROVSKÉHO UTKÁNÍ 

ROZHODČÍ: Cieslar Ondřej     ASISTENTI: Bureš Jakub, Mojžíš Jakub
DELEGÁT: Prokop Jan

ko
ntro

ln
í 

útrž
ekko

ntro
ln

í 

útrž
ek

 

S P O N Z O R    U T K Á N Í 

 
Sponzor programu:

Sponzor utkání:

    SK LÍŠEŇ
    Informace o klubu najdete na WWW.SKLISEN.COM 

MISTROVSKÉ UTKÁNÍ FORTUNA MSFL

17. KOLO, 18. 3. 2017, 15:00 hod.

VÝBOR SKL



                                                                

Vážení příznivci kopané!     
Vítáme Vás na utkání 17. kola Fortuna Moravskoslezské fotbalové ligy, ve 
kterém na našem hřišti hostíme mužstvo SK Hanácká Slavia Kroměříž. Jehož 
hráče, funkcionáře a fanoušky srdečně vítáme.

Generálka SK Hanácká Slavia Kroměříž:

Trenéři: Světlík I., Klimek D.

SK SIGMA OLOMOUC B - SK HS KROMĚŘÍŽ 4:0 (0:0)

Branky: 73´a 75´Antwi, 47´Jemelka, 62´Ambrozek

SK Sigma Olomouc B: Spurný - Surzyn, Kotouč, Jemelka, Seibert - Látal (80´Al 
Kuhaly), Bala, Antl (60´Krayzel), Vychodil (75´Nízký) - Ambrozek, Antwi
Trenér: Chromý A.

SK HS Kroměříž: Kofroň - Matoušek, Látal, Budín, Šmerda - Krhut, Cupák, 
Michna, Jeleček - Silný, Neubert
Střídali: Pavelka, Stratil, Jura

22
www.sklisen.com



18.3. 13:00 Sigma Olomouc B - Třebíč 

18.3. 14:30 Otrokovice - Petřkovice 

18.3. 15:00 Blansko - Mohelnice 

18.3. 15:00 Hlučín - Zlín B 

18.3. 15:00 Hulín - HFK Olomouc 

18.3. 15:00 Líšeň - Kroměříž 

18.3. 15:00 Vyškov - Slovácko B 

19.3. 10:15 Velké Meziříčí - Uničov 

 

                                                                

 

                                                   
 

33                                                                 
www.sklisen.com

Program utkání 25. kola 

 

22.3.2017 oslaví pan Zdeněk Šmýd - manažer 
dorostu a žáků životní jubileum - 60 let.

Za celý SK Líšeň přejeme VŠECHNO NEJLEPŠÍ.

14.2.2017 oslavil pan Josef Hudec životní 
jubileum - 70 let.

Za celý SK Líšeň přejeme VŠECHNO NEJLEPŠÍ.



                                                                

 

                                                                

 

44

 

             
www.sklisen.com

   
 
 

   

SK Líšeň
Realizační kádr:
Trenér: Machálek Miloslav
Asistent: Pecha Petr
Vedoucí týmu: Wallová Dagmar 
Manažer: Michal Král
Masér a zdravotník: Šperková Martina

Hráčský kádr:
Brankáři: 20 - Zrzavý Lukáš (1989), 1 - Kotnour Jan (1994), 17 - Rychetský Matěj (1997)

Obránci: 4 - Čampa Rudolf (1983), Jiří Krejčí (1985), 2 - Král Miroslav (1986), 
15 - Matoušek Martin (1988), 12 - Zezula Tadeáš (1993), 13 - Bohuslav Radek (1993), 
Vejmělek Lukáš (1993), 3 - Bednář Michal (1995), 5 - Kubík Ondřej (1995), 6 - Minařík 
Václav (1997), Vedral Filip (1997), Chlup Daniel (1997),  Aldin Mustafa (1997)

Záložníci: 18 - Fall Lamine (1992), 11 - Walla Marek (1992), 16 - Demeter Patrik (1994), 
7 - Krška David (1994), 14 - Ovsepjan Arutjun (1994), Pavkeje Marko (1994), 8 - Voda 
Filip (1995), 10 - Pospíšil Daniel (1995), Vejmělek Tomáš (1995), Juchelka Daniel (1996), 
Horyna Jan (1996), 19 - Daněk Libor (1997)

Útočníci: 9 - Machálek Tomáš (1990), 22 - Milotínský Jakub (1991), 21 - Frimmel 
Denis (1994), Dedič Pavel (1995)

Přišli: 
Kotnour (hostování Jihlava), Král (návrat ze zahraničí), Vejmělek L. (po zranění), Demeter 
(hostování Jihlava), Pospíšil (přestup Blansko), Machálek (hostování Opava)

Odešli:
Nevřela (stěhování), Lontras (přestup Start Brno), Hanuš (přestup Blansko), Stehlík 
(přestup Blansko)

Příští utkání MSFL
SOBOTA 25.3.2017  15:00

TŘEBÍČ - SKL
odjezd od SKL: 12:20  



                                                                55
                                                                 

www.sklisen.com

Generálka SK Líšeň

LÍŠEŇ - ROSICE 2:0 (2:0)

Branky: 18´Ovsepjan, 41´Demeter

Líšeň: Kotnour - Minařík, Král, Zezula, Matoušek - Ovsepjan, Daněk, Demeter, 
Frimmel - Krška, Machálek
Na střídání: Rychetský - Bednář, Čampa, Voda, Fall
Trenér: Machálek M.

Rosice: Zádrapa - Kršák, Havlásek, Drbal, Šíp - Kugler, Vaněk - Černý, 
Selinger, Pazourek - Malata
Na střídání: Kratochvíl, Strnad, Novotný, Foral
Trenér: Kugler M.

V 8. minutě prodloužil Ovsepjan hlavou míč na Kršku a ten z úhlu poprvé 
prověřil Zádrapu, který jeho střelu vyrazil. V 15. minutě na druhé straně 
sklepl Kršák míč Malatovi a ten z hranice šestnáctky přestřelil. V 18. minutě 
odcetroval z levé strany Frimmel a Ovsepjan hlavou poslal domácí do vedení 
– 1:0. Ve 41. minutě přilétl do vápna Slovanu pro změnu centr zprava a 
Demeter přesnou střelou k pravé tyči podruhé překonal Zádrapu – 2:0.
Po změně stran se ve 47. minutě ocitl v dobré příležitosti Machálek, jeho 
šanci ale zneškodnil Zádrapa. Úspěšný byl brankář Slovanu i o tři minuty 
později, kdy se na něho po špatné rozehrávce rosických a rychlém přečíslení 
domácích řítil Frimmel, Zádrapa jeho střelu vyrazil. V 69. minutě našel 
Novotný přesným centrem na šestnáctce Černého, ani jeho třetí střelecký 
pokus v utkání se ale mezi tři tyče nevešel. V poslední šanci zápasu se v 82. 
minutě ocitl střídající Foral, který se hlavou snažil přehodit Kotnoura, nová 
posila v brance Líšně však jeho pokus kryla.

Z webu Rosic (www.fc-rosice.cz)

  



                                                                                                                                66                                                                
www.sklisen.com

SK Hanácká Slavia Kroměříž

Trenér: Baďura Jaroslav

Vedoucí mužstva: Haldinová Kristýna
Masér: Zeman Jakub

Kádr mužstva
Brankáři: Kofroň Zdeněk (1987), Oral Marek (1995)

Hráči: Látal Václav (1992), Pavelka David (1993), Strašák Tomáš (1994), Silný 
Jan (1995), Stratil Daniel (1995), Budín Radovan (1992), Šmerda Daniel 
(1998), Ferko Josef (1996), Cupák Michal (1998), Zavadil Ondřej (1998), 
Neubert Martin (1989), Jeleček Tomáš (1992), Michna Lukáš (1995), Kovář 
Marián (1993), Krhut Dominik (1986), Matoušek Tomáš (1990)

Přišli: Matoušek (přestup Hulín), Krhut (přestup Hulín), Kofroň (hostování 
Prostějov), Kovář (hostování Slovácko), Michna (přestup Slovácko), 
Jeleček (přestup Slovácko, půlroční hostování ve SV Würmla)

Odešli: Šustr (přestup Baník Ostrava), Čep (přestup Holešov), Kašík (přestup 
Baťov), Steiner, Hromek (Rakousko), Netopil (přestup Žalkovice),
Hynčica (přerušení sportovní činnosti), Galetka (přestup - v jednání)

Asistenti: Světlík Ivo, Klimek David



Petřkovice - Hulín 

HFK Olomouc - Sigma Olomouc B 

Třebíč - Líšeň 

Kroměříž - Velké Meziříčí 

Mohelnice - Hlučín 

Uničov - Blansko 

Slovácko B - Otrokovice 

Zlín B - Vyškov 
 

                                                                                                                                77
 

                                                                 
www.sklisen.com

Následující program na další kolo:

Tabulka:

# Tým Z V R P Skóre B

1. Uničov 16 8 7 1 37:19 31

2. Velké Meziříčí 16 9 2 5 44:32 29

3. Sigma Olomouc B 16 9 1 6 31:16 28

4. Hlučín 16 8 4 4 23:17 28

5. Vyškov 16 8 3 5 29:16 27

6. Otrokovice 16 8 2 6 26:34 26

7. Zlín B 16 7 4 5 34:28 25

8. Petřkovice 16 7 4 5 33:27 25

9. Slovácko B 16 6 6 4 25:23 24

10. Třebíč 16 7 3 6 24:26 24

11. Hulín 16 6 4 6 29:28 22

12. Mohelnice 16 4 5 7 19:24 17

13. HFK Olomouc 16 4 4 8 11:35 16

14. Blansko 16 4 1 11 19:25 13

15. Kroměříž 16 3 4 9 21:36 13

16. Líšeň 16 1 4 11 14:33 7



Za pomocí web. stránek a vlastní fantazie vytvořil: jakubmilotinsky@gmail.com

 

Líšeň hledá naději v novém kouči
Líšeň stojí nad propastí. Pokud chce zachránit třetí ligu, musí od úvodních 
kol bodovat.

Těžkou misi dostal na starost nový trenér. Fotbalová Líšeň po podzimu 
v Moravskoslezské fotbalové lize na posledním místě ztrácí na čtrnácté místo 
šest bodů a od kouče Josefa Mazury převzal záchranářské boje na svá bedra 
Miloslav Machálek. „Mám rád výzvy a tohle je výzva velká,” usmívá se 
pětapadesátiletý stratég, který má i jeden trenérský start v první lize.

Ten si připsal na lavičce tehdejšího 1. FC Synot v sezoně 2003/2004 po 
odvolání dua Rabušic, Ondrůšek. Zkušený kouč prošel i řadou druholigových 
klubů i nižšími soutěžemi. „Na tréninku je vidět, že ví, co chce. Jeho rukopis je 
zřejmý. Vyžaduje od nás hlavně bojovnost, co jiného nám také zbývá,” 
popisuje obránce Tadeáš Zezula.

Pokud chce Líšeň hrát třetí nejvyšší soutěž i příští sezonu, musí od 
začátku jarních bojů bodovat. „Všichni víme, jak zkraje jara vypadají hřiště. 
Půjde hlavně o bojovnost a agresivitu. Teď nejde o nějaký můj trenérský styl, 
pro mě styl není znamená vyhrát,” vyhlašuje Machálek.

NAVRÁTILEC KRÁL
Pro těžké časy vyztužil brněnský celek Miroslav Král, který se vrátil ze 

zahraničí. Na hostování přišla dvojice z Jihlavy - brankář Jan Kotnour a 
ofenzivní záložník Patrik Demeter. Na jaře s góly pomůže i syn trenéra Tomáš 
Machálek, který nastupoval naposledy v Opěvě. „Zatím jsme ve fázi hledání 
tváře mužstva. Vybírám si fotbalisty, kteří se chtějí rvát, na parádičky nebude 
prostor. Po příchodu do Líšně jsem však našel dobře vychované mužstvo, 
které je bojovné,” těší nového lodivoda.

Tým naopak opustila dvojice Jindřich Stehlík a Ladislav Hanuš, kteří 
zamířili do konkurenčního Blansko, které má na čtrnácté pozici o šest bodů 
víc než Líšeň. Skončili i Ladislav Nevřela a Daniel Lontras. „Naše situace je 
velice těžká, možná až bezvýchodná. Třeba první tři kola prohrajeme a bude 
hotovo, ale i když jde o těžký úkol, nevzdáváme se,” burcuje Machálek. 

Deník Rovnost, Jan Pařík


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8

